№ 2-174-14-455/2024
(УИД-26МS0051-01-2024-000265-33)
РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(резолютивная часть)
01 марта 2024 г.                                                                                                г. Кисловодск
Мировой судья судебного участка № 5 г. Кисловодска Ставропольского края Кузнецов А.А.,
при секретаре Хаджиевой Д.Д.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка №5 г. Кисловодска гражданское дело по исковому заявлению ООО «Теплоэнерго Кисловодск» к Бабаковой ВН о взыскании задолженности за поставленную тепловую энергию, пени,
Руководствуясь ст.ст. 193-199 ГПК РФ,

РЕШИЛ:

Исковые требования ООО «Теплоэнерго Кисловодск» к Бабаковой В Н о взыскании задолженности за поставленную тепловую энергию, пени – удовлетворить.
Взыскать с Бабаковой В.Н……, в пользу ООО «Теплоэнерго Кисловодск» ИНН 2628057299, ОГРН 1162651059559, задолженность за поставленную тепловую энергию 15619,91 руб., образовавшуюся за период с 01.10.2020 по 30.04.2021, пеню в размере 815,39 руб., за период с 11.11.2020 по 15.06.2021, а также судебные расходы по уплате государственной пошлины в размере 328,71 руб.
 Взыскать с Бабаковой Валентины Николаевны, ………., в пользу ООО «Теплоэнерго Кисловодск» ИНН 2628057299, ОГРН 1162651059559, в доход государства госпошлину в размере 296,09 руб.
Лица, участвующие в деле, их представители, присутствующие в судебном заседании, могут подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, лица, участвующие в деле, их представители не присутствующие в судебном заседании в течение пятнадцати дней.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Кисловодский городской суд Ставропольского края в течение месяца, через мирового судью судебного участка №5 г. Кисловодска Ставропольского края.

Мировой судья                                                                                        А.А. Кузнецов